
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 
 

РЕШЕНИЕ 

 

 

22.10.2019 № 11(30)-14СД 

 

 

О создании рабочей группы депутатов 

Совета депутатов муниципального округа  

Дорогомилово 

 

 

На основании ст.ст. 12, 13 Устава муниципального округа Дорогомилово  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 
          1.  Создать рабочую группу депутатов Совета депутатов муниципального 

округа Дорогомилово по вопросам организации дорожного движения в квартале 

36 района Дорогомилово в составе: 

1. Меньшиков М.В.;  

2. Тарасова В.А.;  

3. Трифонов С.Ю.; 

4. Смышляев А.А.; 

5. Ульяненко И.А.  

2.  Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 

 
 

Глава муниципального 

округа Дорогомилово               Н.В. Ткачук  


